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vezetéknév utónév csapat rh.

CSORDÁS Lilla GEAC 64
CZINEGE Annamária GEAC 64
KERECSÉNYI FODOR Georg GEAC 64
NAGY Petra GEAC 64
GARAM Nóra BSE 17
GÁRDOS Judit BSE 3
MÁRTON Anna Orsolya BSE 1
MIHALIK Nóra BSE 2
DAMU Dóra BVSC 1. 7
MIKULIK Júlia BVSC 1. 9
VÁRHELYI Anna BVSC 1. 5
VÁRHELYI Kata BVSC 1. 3
KELECSÉNYI Léna BVSC 2. 15
KELECSÉNYI Mirabella BVSC 2. 13
LIPTÁK Laura BVSC 2. 18
PÉNTEK Brigitta BVSC 2. 16
BENEDEK Dóra KÁRPÁTI 64
DRAJKÓ Lili KÁRPÁTI 64
NAGY Krisztina KÁRPÁTI 31
ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI 8
MAGYAR Zsanett NTE 1866 23
OSVALD Anna NTE 1866 26
VARGA Frida NTE 1866 21
VERNYEL Sára NTE 1866 34
CSENDES Kata SOPRON 35
NAGY Katalin SOPRON 33
PETE Viktória Pamela SOPRON 38
STUBENVOLL Katalin SOPRON 35
JUHÁSZ Anna UTE 20
KOVÁCS Laura UTE 64
LÁSZLÓ Luca UTE 6
TÓTH Katalin Zsófia UTE 37
FARKAS Kinga VASAS 30
KATONA Renáta VASAS 11
KENGYEL Luca VASAS 29
SZILÁGYI Fruzsina VASAS 24
CSUTORKA Liliána VDDSE 27
LOVAS Réka VDDSE 64
SÖRÉS Anna VDDSE 64
SÓTONYI Eszter VDDSE 64
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egyesület ranglistahely

BSE 6 (1 2 3)
BVSC 1. 15 (3 5 7)
BVSC 2. 44 (13 15 16)
GEAC 192 (64 64 64)
KÁRPÁTI 103 (8 31 64)
NTE 1866 70 (21 23 26)
SOPRON 103 (33 35 35)
UTE 63 (6 20 37)
VASAS 64 (11 24 29)
VDDSE 155 (27 64 64)
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_________________________________

Élimination directe : 10 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 BSE

Tableau de 16

16 ---

9 VDDSE

8 SOPRON    45/39

5 VASAS

12 ---

13 ---

4 UTE

3 BVSC 2.

14 ---

11 ---

6 NTE 1866

7 KÁRPÁTI

10 GEAC    45/34

15 ---

2 BVSC 1.

BSE

Tableau de 8

VDDSE
   45/14

VASAS

UTE
   45/30

BVSC 2.

NTE 1866
   45/23

GEAC

BVSC 1.
   45/25

BSE

Elõdöntõ

UTE

   45/30

BVSC 2.

BVSC 1.

   45/36

BSE

Döntõ

BVSC 1.

   45/30
BSE

UTE

Troisième plac

BVSC 2.    45/44
BVSC 2.
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1 ---

Tableau 9-16 de 8

8 SOPRON

5 ---

4 ---

3 ---

6 ---

7 KÁRPÁTI

2 ---

SOPRON

Tableau 9-1

---

---

KÁRPÁTI

SOPRON

9e place

KÁRPÁTI

   45/3
KÁRPÁTI

1---

Tableau 13-16 de 

4---

3---

2---

---

13e place

---

---

---

11e place

---
---
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1 VDDSE

Tableau 5-8 de 4

4 VASAS    45/21

3 NTE 1866

2 GEAC    45/23

VASAS

5e place

GEAC
   45/43
GEAC

VDDSE

7e place

NTE 1866    45/17
NTE 1866
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rang név

1 BSE
2 BVSC 1.
3 BVSC 2.
4 UTE
5 GEAC
6 VASAS
7 NTE 1866
8 VDDSE
9 KÁRPÁTI

10 SOPRON
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vezetéknév utónév kor nat. csoportok mérk.sz. döntõk

GULÁCSY Ferenc 0 1 0
KAPOSVARI Zsol 0 1 2
KÓSA Miklós 0 2 2
NAGY Orsolya 0 2 1
PÉZSA Gábor 0 2 2
PIECS Adrienn 0 4 0
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Tableau de 16

SOPRON   -   VDDSE

Score

5

9

15

16

25

29

31

39

39

Touches

5

4

6

1

9

4

2

8

0

Score

3

10

13

20

24

30

35

40

45

Touches

3

7

3

7

4

6

5

5

5

Név

NAGY Katalin

CSENDES Kata

PETE Viktória Pamela

CSENDES Kata

NAGY Katalin

PETE Viktória Pamela

CSENDES Kata

PETE Viktória Pamela

NAGY Katalin

Név

LOVAS Réka

CSUTORKA Liliána

SÓTONYI Eszter

LOVAS Réka

SÓTONYI Eszter

CSUTORKA Liliána

SÓTONYI Eszter

LOVAS Réka

CSUTORKA Liliána

GEAC   -   KÁRPÁTI

Score

5

6

13

20

25

30

35

40

45

Touches

5

1

7

7

5

5

5

5

5

Score

2

10

15

18

18

23

29

32

34

Touches

2

8

5

3

0

5

6

3

2

Név

KERECSÉNYI FODOR Georgi

CZINEGE Annamária

NAGY Petra

CZINEGE Annamária

KERECSÉNYI FODOR Georgi

NAGY Petra

CZINEGE Annamária

NAGY Petra

KERECSÉNYI FODOR Georgi

Név

BENEDEK Dóra

ZÁHONYI Petra

NAGY Krisztina

BENEDEK Dóra

NAGY Krisztina

ZÁHONYI Petra

NAGY Krisztina

BENEDEK Dóra

ZÁHONYI Petra





Westend Felnõtt Magyar Csapatbajnokság
Nõi Kard csapat

2013. december 15.

page 1/4

Tableau de 8

VDDSE   -   BSE

Score

3

4

4

5

7

7

10

10

14

Touches

3

1

0

1

2

0

3

0

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

CSUTORKA Liliána

LOVAS Réka

SÖRÉS Anna

LOVAS Réka

CSUTORKA Liliána

SÖRÉS Anna

LOVAS Réka

SÖRÉS Anna

CSUTORKA Liliána

Név

GARAM Nóra

GÁRDOS Judit

MIHALIK Nóra

GARAM Nóra

MIHALIK Nóra

GÁRDOS Judit

MIHALIK Nóra

GARAM Nóra

GÁRDOS Judit

UTE   -   VASAS

Score

5

10

15

19

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

4

6

5

5

5

5

Score

2

5

10

20

22

27

29

30

30

Touches

2

3

5

10

2

5

2

1

0

Név

LÁSZLÓ Luca

KOVÁCS Laura

JUHÁSZ Anna

KOVÁCS Laura

LÁSZLÓ Luca

JUHÁSZ Anna

KOVÁCS Laura

JUHÁSZ Anna

LÁSZLÓ Luca

Név

FARKAS Kinga

KATONA Renáta

SZILÁGYI Fruzsina

FARKAS Kinga

SZILÁGYI Fruzsina

KATONA Renáta

SZILÁGYI Fruzsina

FARKAS Kinga

KATONA Renáta
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Tableau de 8

NTE 1866   -   BVSC 2.

Score

1

1

4

6

9

14

14

20

23

Touches

1

0

3

2

3

5

0

6

3

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

MAGYAR Zsanett

VARGA Frida

OSVALD Anna

VARGA Frida

MAGYAR Zsanett

OSVALD Anna

VARGA Frida

OSVALD Anna

MAGYAR Zsanett

Név

LIPTÁK Laura

PÉNTEK Brigitta

KELECSÉNYI Mirabella

LIPTÁK Laura

KELECSÉNYI Mirabella

PÉNTEK Brigitta

KELECSÉNYI Mirabella

LIPTÁK Laura

PÉNTEK Brigitta

BVSC 1.   -   GEAC

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

6

8

11

12

12

17

19

25

Touches

4

2

2

3

1

0

5

2

6

Név

VÁRHELYI Anna

DAMU Dóra

VÁRHELYI Kata

DAMU Dóra

VÁRHELYI Anna

VÁRHELYI Kata

DAMU Dóra

VÁRHELYI Kata

VÁRHELYI Anna

Név

NAGY Petra

KERECSÉNYI FODOR Georgi

CZINEGE Annamária

NAGY Petra

CZINEGE Annamária

KERECSÉNYI FODOR Georgi

CZINEGE Annamária

NAGY Petra

KERECSÉNYI FODOR Georgi
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Elõdöntõ

UTE   -   BSE

Score

4

6

12

16

19

21

23

26

30

Touches

4

2

6

4

3

2

2

3

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

LÁSZLÓ Luca

KOVÁCS Laura

JUHÁSZ Anna

KOVÁCS Laura

LÁSZLÓ Luca

JUHÁSZ Anna

KOVÁCS Laura

JUHÁSZ Anna

LÁSZLÓ Luca

Név

GÁRDOS Judit

MÁRTON Anna Orsolya

GARAM Nóra

GÁRDOS Judit

GARAM Nóra

MÁRTON Anna Orsolya

GARAM Nóra

GÁRDOS Judit

MÁRTON Anna Orsolya

BVSC 1.   -   BVSC 2.

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Score

4

10

11

14

15

21

22

25

36

Touches

4

6

1

3

1

6

1

3

11

Név

VÁRHELYI Anna

MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Kata

MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Anna

VÁRHELYI Kata

MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Kata

VÁRHELYI Anna

Név

KELECSÉNYI Mirabella

PÉNTEK Brigitta

LIPTÁK Laura

KELECSÉNYI Mirabella

LIPTÁK Laura

PÉNTEK Brigitta

LIPTÁK Laura

KELECSÉNYI Mirabella

PÉNTEK Brigitta
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Döntõ

BVSC 1.   -   BSE

Score

3

3

9

11

13

18

18

26

30

Touches

3

0

6

2

2

5

0

8

4

Score

5

10

15

20

25

30

30

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

0

10

5

Név

VÁRHELYI Anna

DAMU Dóra

VÁRHELYI Kata

DAMU Dóra

VÁRHELYI Anna

VÁRHELYI Kata

MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Kata

VÁRHELYI Anna

Név

GÁRDOS Judit

MÁRTON Anna Orsolya

GARAM Nóra

GÁRDOS Judit

GARAM Nóra

MÁRTON Anna Orsolya

GARAM Nóra

GÁRDOS Judit

MÁRTON Anna Orsolya
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9e place

KÁRPÁTI   -   SOPRON

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

1

1

2

2

2

3

3

3

Touches

1

0

0

1

0

0

1

0

0

Név

ZÁHONYI Petra

BENEDEK Dóra

DRAJKÓ Lili

BENEDEK Dóra

ZÁHONYI Petra

DRAJKÓ Lili

BENEDEK Dóra

DRAJKÓ Lili

ZÁHONYI Petra

Név

NAGY Katalin

STUBENVOLL Katalin

PETE Viktória Pamela

NAGY Katalin

PETE Viktória Pamela

STUBENVOLL Katalin

PETE Viktória Pamela

NAGY Katalin

STUBENVOLL Katalin
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Tableau 5-8 de 4

VASAS   -   VDDSE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

1

4

4

6

8

12

14

21

Touches

1

0

3

0

2

2

4

2

7

Név

FARKAS Kinga

KATONA Renáta

KENGYEL Luca

FARKAS Kinga

KENGYEL Luca

KATONA Renáta

KENGYEL Luca

FARKAS Kinga

KATONA Renáta

Név

LOVAS Réka

SÖRÉS Anna

SÓTONYI Eszter

SÖRÉS Anna

LOVAS Réka

SÓTONYI Eszter

SÖRÉS Anna

SÓTONYI Eszter

LOVAS Réka

GEAC   -   NTE 1866

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

5

7

12

13

16

22

23

23

Touches

1

4

2

5

1

3

6

1

0

Név

KERECSÉNYI FODOR Georgi

CZINEGE Annamária

NAGY Petra

CZINEGE Annamária

KERECSÉNYI FODOR Georgi

NAGY Petra

CZINEGE Annamária

NAGY Petra

KERECSÉNYI FODOR Georgi

Név

MAGYAR Zsanett

OSVALD Anna

VERNYEL Sára

MAGYAR Zsanett

VERNYEL Sára

OSVALD Anna

VERNYEL Sára

MAGYAR Zsanett

OSVALD Anna





Westend Felnõtt Magyar Csapatbajnokság
Nõi Kard csapat

2013. december 15.

page 1/1

5e place

GEAC   -   VASAS

Score

5

10

15

20

23

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

3

7

5

5

5

Score

0

2

6

10

25

27

32

36

43

Touches

0

2

4

4

15

2

5

4

7

Név

NAGY Petra

KERECSÉNYI FODOR Georgi

CZINEGE Annamária

NAGY Petra

CZINEGE Annamária

KERECSÉNYI FODOR Georgi

CZINEGE Annamária

NAGY Petra

KERECSÉNYI FODOR Georgi

Név

KATONA Renáta

SZILÁGYI Fruzsina

FARKAS Kinga

SZILÁGYI Fruzsina

KATONA Renáta

FARKAS Kinga

SZILÁGYI Fruzsina

FARKAS Kinga

KATONA Renáta
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7e place

NTE 1866   -   VDDSE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

1

2

3

8

8

10

12

17

Touches

1

0

1

1

5

0

2

2

5

Név

MAGYAR Zsanett

OSVALD Anna

VERNYEL Sára

MAGYAR Zsanett

VERNYEL Sára

OSVALD Anna

VERNYEL Sára

MAGYAR Zsanett

OSVALD Anna

Név

CSUTORKA Liliána

LOVAS Réka

SÓTONYI Eszter

LOVAS Réka

CSUTORKA Liliána

SÓTONYI Eszter

LOVAS Réka

SÓTONYI Eszter

CSUTORKA Liliána
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Troisième place

BVSC 2.   -   UTE

Score

1

8

14

19

23

24

33

40

45

Touches

1

7

6

5

4

1

9

7

5

Score

5

10

15

20

25

30

35

37

44

Touches

5

5

5

5

5

5

5

2

7

Név

KELECSÉNYI Mirabella

PÉNTEK Brigitta

LIPTÁK Laura

KELECSÉNYI Mirabella

LIPTÁK Laura

PÉNTEK Brigitta

LIPTÁK Laura

KELECSÉNYI Mirabella

PÉNTEK Brigitta

Név

LÁSZLÓ Luca

KOVÁCS Laura

JUHÁSZ Anna

KOVÁCS Laura

LÁSZLÓ Luca

JUHÁSZ Anna

KOVÁCS Laura

JUHÁSZ Anna

LÁSZLÓ Luca


